Ассоциация
Саморегулируемая организация

кМежрегион€lJIъный Союз Строителей Ингушетии)
(А СРО кМССИ>)

Протокол
заседания Контрольной комиссии Ассоциации

Самореryлируемая орган изация
<<Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии>>

28 октября 2020 года Ns l0 (34)-к

гор. Назрань

Основание созыва Контрольной комиссии Ассоциации Саморегулируемая органиЗация <Межрегиональный
Союз Строителей Ингушетии> (лалее по тексту - А СРО кМССИ>), график заседаний Контрольной комиссии А
СРО кМССИ> на 2 полугодие 2020 года утвержденного решением КК А СРО (МССИ)) от 26.06.2020 года
Nл б (30)-к, по поступившим от Генерального директора А СРО (МССИ)) матери.Lпам плановых (внеплановых)
проверок.

Место проведениrI заседания: Ресгryблика Ингушетия, горол Назрань, территории I-{ентрапьный Округ, Улиuа
Московская 13 Б, офис 3, зал заседания.

,Щата и время проведения заседания: 28 октября 2020 года, 12 часов 00 минут.

Форма проведения: очное заседание.

Прелселательствующий на заседании Контрольной комиссии А СРО (МССИ)) (в соответствии с п.4.3., и п. 5.11.

<Положения о КК А СРО (МССИ>) Прелселатель Контрольной комиссии А СРО кМССИ> - Гулоев Т.М.

Секретарь заседания Контрольной комиссии А СРО (МССИ) (в соответствии с п.5.13. кПоложения О КК
Ассоциации кМССИ>) заместитель генерального директора А СРО кМССИ> - Антошкиев М.М.

Присутствовtши с правом голоса члены Контрольной комиссии Ассоциации кМССИ>:
l. Гулоев Т.М., Председатель кк д сРо кМССИ> представитель ооо кРУСЬ-СТРоЙ)) (оГРН- l l6060S050790)

2, Орчханова Л.А., член КК А СРО (МССИ) представитель ООО кРСУ> (ОГРН- l l20608003075)

3. Евлоев Д.С-М., член КК А СРО (МССИ), представитель ООО кЗАМОК-5> (ОГРН- 10606080l2497)

В соответствии с п.п.2 п.5.15 <Положения о КК Ассоциации (МССИ)), обязанность по подсчету голосоВ на

заседании возложено на секретаря Контрольной комиссии А СРО кМССИ>.

Открытие заседания Контрольной комиссии
Ассоциации Саморегулируемая организация <Межрегиональный Союз Строителей ИнгушетииD:

Слчшали: Председательствующего, который сообцил, что на заседании принимают участие все члены КК А
СРО кМССИ)) и им же предложено, признать нЕulичия кворума для голосования по вопросам повестки днJl и
(открыть)) заседание КК А СРО (МССИ)).

Иных предложений и замечаний не поступ€lло.

ВопDосы вынесены на голосование.
Резyльтат голосованця: (за)- 3 голоса, (против)- нет, (воздержался)- нет.
Решение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов.
Решили:
В связи с присутствием всех членов Контрольной комиссии Ассоциации Самореryлируемая организация

<Межрегиональный Союз Строителей Ингушетии)), чьи полномочия проверены в соответствии с действующим
законодательством, признать н€Lпичие кворума для голосования по вопросам Повестка дня, а заседание
(открытым).

О Повестке дня заседавия Контрольной комиссии
Ассоциации Саморегулируемая организация <Межрегиональный Союз Строителей ИнгушеТии)):

Слчшали: Предселательствующего, который предложил утвердить Повестку дня заседания КонтрольноЙ

комиссии Дссоциации Самореryлируемая организация кМежрегиональный Союз Строителей Инryшетии> из 2

(лвух) вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

вопрос вынесен на голосование.
Резyльтат голосования: (за)) - 3 голоса, (против)- нет, (воздержЕtлся)-нет.

Решение lrринято единогласно, квалифицирующим большинством голосов.

Решили:
Утвердить Повестку дня заседания Контрольной комиссии Ассоциации Самореryлируемая организация

кМежрегиональный Союз Строителей Ингушетии) из 2 (лвух) вопросов.

повестка дня:
0.0 рассмотрении результатов плановых проверок и установления щýщ[дцl! признаков нарушений условий
членства в Ассоциации установленного <Положение о членстве в А СРО МССИ>>, а также о рaвмере, порядке

расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов) (далее по тексту кПоложение о членстве в А СРО
кМССИ>) в отношении следующих членов А СРО кМССИ>:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью кМАГБИЛ> (ОГРН- l l506080l8703);
1.2. Общество с ограниченной ответственностью кСТРОЙ ГАЗ СЕРВИС)) (ОГРН- ll30608002898);
l.З. Госуларственное Унитарное Прелприятие кУправление Капитального Строительства Республики

Ингушетия> (ОГРН- l 1 l0608000062);

2. О рассмоmении результатов внеплановой проверки и установления признаков нарушений условий членства в

Ассоциации установленного <Положение о членстве в А СРО МССИ), а также о размере, порядке расчета и

УПЛаты вступительЕого взноса, членских взносов) (далее по тексту кПоложение о членстве в А СРО <МССИ>) в

отношение следующих членов А СРО кМССИ>:
2.1. Общество с ограниченной ответственностью кЭлитСпецСтрой> (ОГРН- l l60608050382);

По вопросу Л!l повестки дня:

О РаССмОтрении результатов плановых проверок и установления отсyтствия признаков нарушений
условий члеItства в Ассоциации, в отношение следующих членов А СРО кМССИ>.

1.1. Слyшали: Прелселательствующего, сообщившего, что по результатам плановых проверок;
l. ООО кМАГБИЛ> (ОГРН- l l506080l870З);
2. ооо кстроЙ гдз сЕрвис) (огрн- 1130608002898);
3. Государственное Унитарное ПрелприятИе кУправление Капитального Строительства Республики

Ингушетия> (огрн- l l l0608000062), установлено отсутствие признаков нарушений, в связи, с чем им
предllожено рассмотреть материalл проверки в их отсутствии и признать их как соответствующего
предмету проверки.

Иных предложений и замечаний не поступило.
вопросы вынесены на голосование.
РезчльтаТ голосования: (за)) - З голоса, (против)) - нет, (воздержtulся)) - нет.
решение принято единогласно, квапифиuирующим большинством голосов.
Решили:

1. В соответствии с п.п. 7.3. п.7. кПоложение о контроле за деятельностью членов Ассоциации кМССИ>.
рассмотреть материzlлы проверок в отношении вышеуказанных членов д сро (мсси)), в их отсутствии,
извещенных в установленном порядке о времени и месте проведениrl заседания,

2. Признать:

2.1. обцrество с ограниченной ответственностью кМАГБИЛ> (огрн- l l506080l8703);

2.2, обшество с ограниченной ответственностью кСТРоЙ гАз сЕрвИС)) (ОГРН- l l30608002898);

2.З. ГосулаРственное Унитарное Препприятие кУправление Капитального Строительства Республики

Ингушетия> (огрн- l l l0608000062), как полностью соответствующие предмету проверки.

3. ИсполнеНие принятоГо решениЯ возложитЬ на ГенералЬного дирекТора Ассоuиашии Самореryлируемая

организация кМежрегиональный Союз Строителей Ингушетии).

По вопросу .Il!2 повестки дня:

О рассмотрении результатов внеплановой проверки и установления признаков нарушений условий членства в

дссоциациИ установленНого кПолоЖение О членстве в А СРО МссИ)), а также о размере, порядке расчета и

уплаты вступительного взноса, членских взносов) (далее по текстУ кПолоrкение о членстве в А СРо

кМССИ>), в отношении члена А СРО кМССИ>:

2.1. Слчшали: Прелселательствующего, сообщившего, что по результатам внеплановой проверки в действиях

общества с ограниченноЙ ответственностью <ЭлитСпечСтрой> (огрн- l l60608050382), усматриваются

нарушениЯ выявленные по информации полученной В письме Ns2l0-270l7 от l4,09,2020г" от центрчrльного

управления Федеральной службы по экологиЧескому, технологическому и атомному надзору о выявленных

нарушенияХ требований нормативнО правовыХ актов, при реконструкции объекта капитЕUIьного строительства

кРеконструКция скJIадсКой зонЫ ДкадемиЯ гражданскоЙ защитЫ МЧС России по адресу Московская обл,, г,о,

химки, мкр-н Новогорск, с чем им предложено рассмотреть материал проверки в их отсутствии, установить

нzlлиLlие в их действиях вышеукzВанных нарушений и направитЬ материirл проверки в ,Щ,исциплинарную комиссию

Ассоциации для осуществления дисциплинарного производства,

Иных предложений и замечаний не поступило,

вопросы вынесены на голосование,

Резyльтат голосования: (за) - 3 голоса, (против)) - нет, (воздержалсяD - нет,

решение принято единогласно, квалифицирующим большинством голосов.

Решили:
l. В соответствии с п.7.3. п.7, кПоложение о контоле за деятельностью членов А СРо кМССИ>,

рассмотреть материаJIы проверки в отношение общества с ограниченноЙ ответственностью

кэлитспецстрой> (огрн- l 1), в их отсутствии, извещенных в установленном порядке о времени и месте

проведения заседания.

2. УстановИть наJIичие в деЙствияХ общества с ограншlеНной ответственностью кЭлитСпецСтрой> (ОГРН-

l l60608050З82), вышеук€ванных нарушений;

3. Направить материalл проверки в отношении общества с ограниченной ответственностью

<ЭлитСпецСтрой> (ОГРн- 1 l60608050382), в,Щисциплинарную комиссию Ассоциации для осуществления

дисциплинарного производства.

4. ИсполнеНие принятоГо решениЯ возложить на Генерального директора Ассоuиашии Самореryлируемая

организация кмежрегиональный Союз Строителей Ингушетии).

Председательствующий на заседании
КонтрольноГr комиссиlл А СРО (МССИ)) Т.М. Гулоев

Секретарь заседания
Контрольной комиссии А СРО (МССИ> М.М.Антошкиев